Código 023.14

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1433/2007

          O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no i nciso XXI do
artigo 22 do Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei
nº 9.527, de 10.12.97, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001,  de
03.07.2001, e o contido no Protocolo nº 40.342 de 0 6-11-2007,

          R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor  JOÃO CARLOS DOS SANTOS, Auxiliar
Judiciário, Secretário Especializado, de nível 02, para
substituir na função comissionada de Assistente Chefe, código
TRT 19ª  FC-04 , do Setor de Sistemas Jurídicos de 1º Grau do
Serviço de Informática, no dia  30-11-2007, em razão de gozo da
2ª etapa das férias/2007, pelo titular Paulo Fernan do de
Athayde Silva Filho e afastamento do substituto leg al.

           Dê-se ciência, cumpra-se e
           Publique-se em B.I.

           Maceió, 07 de novembro de 2007.

• original assinado
   JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
  Desembargador Vice-Presidente
           no exercício da Presidência

Publicada no BI  nº  11   de 08/11/2014